2024年７月 8 日

株主各位

東京都港区南青山二丁目 5 番 17 号
株式会社キャリアインデックス
代表取締役社長 CEO 板倉 広高

新設分割公告

当社は、2024年６月 27 日開催の定時株主総会（以下「本総会」といいます。）において、
2024年 10 月１日を効力発生日として、当社を存続会社とし、株式会社キャリアインデッ
クス(本店所在地 東京都港区南青山二丁目５番 17 号)を新設会社とする新設分割を行うこ
とを決議いたしました（なお、本総会において定款変更議案が可決されたことに伴い、当
社の商号は、2024年 10 月１日から株式会社ディスラプターズに変更となります。）。
つきましては、当社は、株式会社キャリアインデックスに権利義務の一部を承継すること
になりますので、下記のとおり公告いたします。

記

株式買取請求をされる株主は、当社が会社法第 806 条第３項および第４項に基づいて本公
告をした日から 20 日以内に、同条第５項に従い、株式買取請求をされる旨及び買取請求
者(株主)の氏名又は名称、住所、買取請求に係る株式の数、買取請求者の加入者口座コー
ドを書面により当社にご通知ください。そのご通知に当たっては、買取請求に係る株式が
記録されている振替口座を開設する口座管理機関に対して以下に記載の買取口座に当該株
式の振替申請を行うとともに、個別株主通知の申出の取次請求を行ってください。

振替先口座（買取口座）管理機関：三井住友信託銀行株式会社
口座名義人：株式会社キャリアインデックス
当社の加入者口座コード：口座番号は以下のとおりとなります。（２１桁）
002947308883969000030

以上